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Getrankekarte
Softgetrdnke
Thiiringer Waldquell 0,25l
classic, medium, pur 0,75l
Saft & Saftschorle 0,21
Orange, Ananas, Banane, 0,4l

Maracuja, Kirsch, Apfel, Tomate

Coca- Cola, Sprite, Fanta, 0,2l
Spezi, Ginger Ale, Tonic, 0,4

Apoldaer Bier vom Fass

Premium Pils, 0,3l
Radler, Diesel 0,41
Hefeweizen 0,5l

Weizen Mix (Cola, Banane, Kirsch)

Apoldaer Flaschenbiere

»Schwarzer Esel” 0,5l
,Tradition”

~Wanderbursche” (naturtriibes Radler)
Hefe / alkoholfrei

Alkoholfreies Pils

Krombacher Pils 0,33l

2,80€
6,50€

3,00€
5,00€

2,80€
5,00€

3,80€
4,80€

5,50€

5,50€

4,00€

Wein &Sekt

Hausmarke
halbtrocken, extra trocken

Hauswein, Weinschorle
weil3, rose, rot

Spirtuosen

Doppelkorn
Malteser
Wodka
Quzo
Tequila

Jagermeister
Ramazzotti
Fernet Branca

Williams Christ

Obstbrand

Honigwilli

Zwetschgengeist

Roter Weinbergpfirsichlikor

Grappa Chardonay
Grappa Julia

Baileys
Eierlikor

Alter Wilthener
Asbach Uralt
Remy Martin VSOP

Jim Beam
Jack Daniels
Jameson
Chivas Regal
Talisker Skye

HelonSchsh
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0,11 4,50€
0,75] 29,00€

0,21 7,50€
0,51 17,00€

2cl

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€

3,50€
3,50€
3,50€

5,00€
4,50€
4,50€
5,00€
4,50€

5,50€
5,50€

3,00€
3,00€

3,50€
3,50€
6,00€

6,00€
6,00€
7,00€
8,00€
8,00€
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Aperitif

Martini 5cl
Bianco, Rosso

Sherry Scl
Medium Dry
Holunder Sprizz 0,2

Holunder, Minze, Limette, Prosecco

Aperol Sprizz 0,2l
Aperol, Prosecco, Soda

Lillet Berry 0,21
Lillet, Schweppes Russian Wild Berry, Beeren

Lillet Tonic 0,2l
Lillet, Schweppes Tonic, Zitrone

Campari Soda 0,2l
Campari Orange 0,21
»HeiBe Liebe"- Hausrezept 0,1l
Prosecco 0,11
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6,00€

6,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,50€

6,50€

5,00€

mit 4cl Spirituose

Longdrinks

Wodka Cola oder Energy
Whisky Cola

Gin Tonic

Batida Kirsch

Whisky sour

Whisky, Zitronensaft, Zuckersirup
Gin Fizz

Gin, Zitrone, Bitter Lemon

Cuba Libre

Rum, Limette, Cola

Cocktails

Caipirinha
Cachasa, Limette, Rohrzucker

Mojito
HavannaClub, Limette, Minze, Rohrzucker

Pina Colada
Rum, Kokossirup, Ananassaft, Sahne

Tequilla Sunrise
Tequilla, Zitronensaft, Orangensaft, Grenadine

Swimming-Pool
Wodka, Rum, Blue Curacao, Ananassaft, Sahne

Alkoholfreie Cocktails

Ipanema
Limette, Rohrzucker, Ginger Ale

Virgin Colada
Ananassaft, Orangensaft, Kokossirup

Bora Bora

Kokossirup, Ananassaft, Maracujasaft, Grenadine

Fruit Punch
Grenadine,Zitronensaft,Orangensaft,Ananassaft,
Maracujasaft
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9,50€

10,00€

8,50€




